
 
 

Dz.01.0021.1.563.2014 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/563/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 20 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie przeniesienia stojaków rowerowych 
 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit l) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co 
następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o przeniesienie stojaków 

rowerowych zamontowanych niedawno przed tzw. Kamienicą Jordanów przy ulicy 

Szerokiej 2 w inne niekolidujące z miejscami postojowymi miejsce.  

 

§ 2 

Uzasadnienie jest integralną częścią Uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Stojaki zamontowane zostały w taki sposób, iż spowodowały likwidację co najmniej 4 miejsc 

postojowych. Na dodatek stojaki te są wykorzystywane bardzo rzadko. Powyższy sposób działania jest 

przejawem niezrozumienia ze strony Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, zupełnie 

zbytecznie antagonizuje środowisko rowerzystów ze środowiskiem kierowców. Dlatego wnosimy 

o przeniesienie stojaków w inne niekolidujące z miejscami postojowymi miejsce. Przy odrobinie 

dobrej woli, której w tym wypadku zabrakło, można interesy obu środowisk godzić. Uchwałę 

podejmuje się na wniosek mieszkańców ulicy Szerokiej, którzy pomimo wykupionych abonamentów 

postojowych mają problemy ze znalezieniem w tej okolicy miejsc do parkowania. Dalsze 

zmniejszanie ilości miejsc postojowych na rzecz rowerów pogłębia tylko ten deficyt i antagonizuje 

ludzi. 


